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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 33

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 106

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Lärarens professionella förhållningssätt - grundlärare, 15.0 hp (LPGG23)
Kursansvarig: Helena Mörk





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Analys kursutvärdering LPGG23. 
Endast 33 av 106 studenter har besvarat kursutvärderingens frågor. I de fasta frågorna är majoriteten
överens. Studenterna svarar alternativ B ( i hög utsträckning) på fråga 1 och 2. Gällande fråga 3 har
majoriteten lagt mellan 30 och 39 timmar kursarbete per vecka. Studenterna har upplevt ett professionellt
bemötande från alla lärare i kursen. I fritextsvaren nämns tillmötesgående och hjälpsamma. När det gäller
fritextsvaren är det överhängande positivt, dock finns en variation i svaren. Några skriver att de tycker kursen
var rörig medan andra skriver att informationen var tydlig och strukturen på Canvas mycket bra. Totalt sett
anser majoriteten att det var en mycket givande kurs i programmet med relevant och viktigt innehåll. Tydliga
och givande examinationer samt bra information under kursens gång. Litteraturen och föreläsningarna anses
intressanta och givande men några studenter önskar att föreläsningarna görs "live". Föreläsningarna har varit
inspelade pga Covid-19.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle:
Revidera litteraturlistan där viss litteratur tas bort. Förhoppningsvis kan några föreläsningar hållas live på
campus. Fler tillfällen där studenterna kan diskutera litteraturen och föreläsningarna med varandra.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


